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12.Uluslararası Metalurji-Malzeme Kongresi ve Fuarı, 28 Eylül-02 Ekim 2005 tarihleri 
arasında yapılacaktır. TMMOB Metalürji Mühendisleri Odası tarafından geleneksel olarak düzenlenen 
bu uluslararası etkinlikte, "Teknik Kongre" ile birlikte "Demir-Çelik, Demir-Dışı Metaller, 
Kompozitler ve Seramik Malzemeler, Üretim Teknolojileri, Makine Ekipmanları ve Ürünleri İhtisas 
Fuarı" da yer alacaktır. Fuar, ITF Uluslararası Fuarcılık tarafından Odamız adına düzenlenecektir. 

1975 yılında ulusal bir kongre olarak başlayan bu etkinlik, 1993 yılında "METAL HAFTASI" 
adı altında düzenlenmiş olup yedincisi ile de uluslararası nitelik kazanarak sürekli bir gelişme 
göstermektedir. 

12 .Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi’ne yurtiçinden 285 adet bildiri özeti, 
yurtdışından 24 ülkeden 134 bildiri özeti olmak üzere toplam 419 adet bildiri özeti gelmiştir. 

Teknik oturumlarda, uzmanlar tarafından sunulacak çağrılı bildirilere de yer verilecektir. 
Çekirdek konular halinde yapılacak teknolojik oturumlarda, yurtiçi ve yurtdışı firmaların teknolojideki 
yenilikleri, yeni ürünleri ve yeni tasarımları kongre katılımcılarıyla paylaşma fırsatı bulacaklardır. 
Bildirilerin yanı sıra, önemli ve güncel konularda paneller düzenlenecektir. 

Bildirilerin tam metinleri, 31 Mayıs 2005 tarihine kadar Kongre Koordinatörlüğü'ne 
ulaştırılmalıdır.  

Bildiriler değerlendirilecek ve bildirilerin kabul/red ve sözlü/poster olarak sunulması karan 
bildiri sahiplerine bildiri sahiplerine bildirilecektir. Kongre sırasında sözlü/poster olarak sunulmayan 
bildiriler, bildiriler kitabında/CD'sinde yer almayacaktır.  

Kongre sırasında, ücret karşılığında ticari içerikli bildiri sunulmasına olanak sağlanacaktır.  

SEKTÖR KOORDİNATÖRLERİ 

Demir-Çelik : Prof.Dr.Naci Sevinç, Atamer Giyici ve Uğur Yılmaz 

Demir Dışı Metaller Metalurjisi : Murat Sezer, Murat Dündar, Doç.Dr.Server Timur ve Prof.Dr. 
Mustafa Çiğdem  

Seramikler ve Seramik Süreçleri : Prof.Dr. Serdar Özgen, Prof.Dr. Onuralp Yücel  

Yüzey İşlemleri, Aşınma ve Isıl İşlem : Prof.Dr. Ali Fuat Çakır, Metalurji Mühendisleri Odası Isıl 
İşlem Komisyonu 

Bio Malzemeler, Nano Malzemeler : Doç.Dr. Gültekin Göller ve Yrd.Doç.Dr. Burak Özkal 

KONGRE YÜRÜTME KURULU 

Prof.Dr.Mustafa ÜRGEN (Yürütme Kurulu Başkanı), Doç.Dr.C.Hakan GÜR (Yürütme 
Kurulu Başkan Yardımcısı), Yrd.Doç.Dr.Burak ÖZKAL (Koordinatör), Yrd.Doç.Dr.Gökhan 
ORHAN (Koordinatör), Candan Yaman AYHAN, Metin ÇALIŞKAN, Serdar Ali EROL, 



Dr.Aziz HATMAN, Hüseyin SAVAŞ, Doç.Dr.Fatih ÜSTEL, Erdal YOLLU, Havva Kazdal 
ZEYTİN.  

İLETİŞİM 

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası 

Hatay Sokak No:10/9 Kızılay ANKARA 

Tel : 0 312 425 41 60 Faks : 0 312 418 93 43 

E.Posta : kongre@metalurji.org.tr 

Kongremiz ve fuarımı ile ilgili her türlü gelişmeyi www.metalurji.org.tr/kongre adlı web sitemizde 
takip edebilirsiniz.         
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